
箕面市

令和7年度

第6回

第１日
令和7年（2025年）9月17日(水)

           本日のご来場 誠にありがとうございます  

【後　　援】【主　　催】

第1日

9/ 17  18  19  20  21   
 

4387 平　山　智　加4824 松　井　洪　弥 3853 岩　崎　正　哉 4873 蒲　原　健　太 3944 山　口　裕　二 4376 藤　田　靖　弘

１号艇 ２号艇 ３号艇 ４号艇 ５号艇 ６号艇

予 選 特 別 Ａ 戦 出 場 選 手第11レース

3946 赤　岩　善　生3024 西　島　義　則 3719 辻　　　栄　蔵 3997 北　村　征　嗣 4468 大　池　佑　来 4832 権　藤　俊　光

１号艇 ２号艇 ３号艇 ４号艇 ５号艇 ６号艇

ダ イ ス ポ Ｄ Ｒ 出 場 選 手第12レース

公益社団法人日本モータボート選手会
 東京スポーツ新聞社営業局関西支社

ダイスポドリーム

法令により 20歳未満の方は舟券を購入できません 
 

法令により 20歳未満の方は舟券を購入できません。 
他の人から頼まれた場合も同様ですのでご注意ください。 
 

 ボートレースをよりお楽しみいただくために（のめり込みに不安のある方へ）  
 
総合インフォメーションにて専門機関の紹介などを行っておりますので 

ご相談ください。無理のない資金で、余裕をもってお楽しみください。 

 

暴力団関係者・ノミ屋等の入場はお断りします

フ ァ ン の 皆 様 あ り が と う ご ざ い ま す
 ファンの皆様の温かいご支援に心よりお礼申し上げます。お陰さまでボートレースの収益金は、福祉施設や体育施設の建設をはじめ、子どもの貧困対策、難病児や障害者 
への支援、災害復興支援、海洋問題への取り組み、ハンセン病の制圧活動など様々な目的で活用させていただいております。ファンの皆様により一層愛され親しまれるために、 
今まで以上に場外発売場や電話投票の充実など「いつでも、どこでもおもしろい競走」の実現に努力してまいります。 

車 で の ご 来 場 は 、 周 辺 の 皆 様 の ご 迷 惑 に な り ま す の で 、
地 下 鉄 ま た は バ ス の ご 利 用 を お 願 い い た し ま す 。！

 全国総合払戻サービス 
 ◆全ボートレース場と一部ボートピア等で発券された的中・返還券の払戻を行っております。 
 〔払戻場所〕「総合払戻ステッカー」のある窓口 
  なお、100 万円以上の的中券及び破損券は発売場においてのみの取り扱いとなります。 

発売締切予定時刻は、変更する場合がありますので、ご了承ください。 

払戻金は税法上課税対象となる場合があります。詳しくは最寄りの税務署又は国税庁ＨＰで　　　
ご確認下さい。

ボートレース住之江 
ホームページ 

移動中のボートレーサーに関するお願い

 昨今、一部の方による移動中のボートレーサーへの過度な要求や付きまとい行為 

など、問題となる行動が報告されていることから、以下の事項を禁止させていただ 

きます。ファンの皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。 

①ファンの皆さまと移動中のボートレーサーとの接触 
 （イベント等で事前に許可された場所を除く） 
②前検日・開催期間中の入り待ち・出待ち 

ビール１杯ご馳走します！inボートレース住之江 
 

【日時】9月19日(金) 17:00～19:30 
【チケット引換場所】総合インフォメーション 
【ビール引換場所】場内飲食店、一部フードカー 
  (エース、ニューヤマザキデイリーストア及び一部フードカーを除く) 

夏の夜をレースとキンキンに冷えたビールで楽しもう！！ 
LINEクーポンを取得し、インフォメーション 
にて提示された方に、ビール1杯無料チケット 
をお渡しします。 

※終了時間は各店舗の閉店時間により異なります。 
※M-1(店名)は数量に限りがございますので、ご了承ください。 
※お一人様1回限りとなります。 
※ビールは指定の容器でのご提供となります。  

Road to THE GRAND PRIXスペシャルトークショー 
 

【日時】9月20日(土) 
    第5R発売中 
     (16:56頃～)、 
    第7R発売中 
     (17:48頃～) 
【場所】中央ホール  
Road to THE GRAND PRIX 
スペシャルトークショー 
を実施いたします！ 
【出演者】池田浩二選手(愛知)・磯部誠選手(愛知) 
     福留光帆(グランプリ応援マネージャー) 
     ＭＣ：永島知洋 

Road to THE GRAND PRIX抽選会 
 

【日時】9月20日(土) 
    14:30～第6R発売締切(17:37頃) 
【場所】中央ホール 西側  
ステージイベント出演者のサイン入り 
グッズが当たる抽選会を実施します。 
※14:30～第6R発売締切(17:37頃)の間に住之江の未確定舟券1,000円分を

ご提示いただいた方に抽選券を配布いたします。 
 

選手サイン入りQUOカード抽選会！ 
 

【日時】9月20日(土)・21日(日) 

【ラッキーカード(抽選券)配布日時】 
 9月20日(土) 開門(14:30)～第4R発売締切(16:45頃) 
 9月21日(日) 開門(14:30)～第4R発売締切(16:47頃) 
 ※各日350枚配布次第終了 

【場所】総合インフォメーション前 

【条件】当日の住之江2,000円以上の未確定キャッシュレス投票明細のご提示  

 

※詳しくは住之江HPへ 

 

 

 

 

 

 

Road to THE GRAND PRIXトークショー 
 

【日付】9月21日(日) 

【場所】中央ホール 
 ●橋本梨菜のトークショー 
  第5R発売中(16:58頃～) 
 ●河合佑樹選手トークショー 
  第6R発売中(17:26頃～)  

Racer’s Eye 住之江1マーク観戦ライブ 
 

【日時】9月21日(日)  

   第7R発売開始(17:55頃)～ 

    第12R終了(20:50頃)まで 

【場所】1マーク2階 特設ステージ 

    ＭＣ：野添貴裕／アシスタント：きゅみ 

    ゲスト：河合佑樹(第7～9R発売中) 
 
キャッシュレスご入会で河合佑樹選手サイン入り

キャッシュレスカード進呈！ 
 

【日時】9月21日(日) 17:30～19:30 

【場所】南スタンド2階(20号館) ※先着10名様限定 

 

 

 

 

 

LINE抽選会  
● 9月17日(水)～19日(金)／ 第5Ｒ･第10Ｒ（各5名様） 
● 9月20日(土)･21日(日) ／ 第10Ｒ（10名様）   
【賞品交換場所】総合インフォメーション 
「BOATRACEギフトポイント(2,000円分)」を 

抽選でプレゼントします。   

 

 
  

来場者プレゼント 
 

【日時】9月17日(水)～9月21日(日)開門(14:30)～
【場所】南入場門 
先着350～700名様にお菓子等をプレゼント 
 

アフター６サービス 
 

【時間】18:00～       【場所】南入場門 
開催期間中毎日、先着100～150名様にお菓子等をプレゼント 
 

キッズプレゼント 
 

【日時】9月20日(土)・21日(日)開門(14:30)～  
【場所】南入場門 
先着50名様にお菓子等をプレゼント 
 

【キャッシュレスカード会員様限定！！】 
AQUAルーム観戦！ 

 

【日時】9月17日(水)～19日(金) 

    開門(14:30)～閉門(21:00)まで 

【場所】北スタンド 
平日限定！！キャッシュレスカード「JUMPY CARD+」会員様限定

で観戦エリア「AQUAルーム」にてご観戦いただけます。ご希望

のお客様は、北スタンド受付にて「JUMPY CARD+」をご提示くだ

さい。※定員に達し次第、受付を終了いたしますのでご了承ください。 
  

抽選はこちら→

第 5Ｒ発売開始頃～

抽選はこちら→

第 10Ｒ発売開始頃～



(２)得点及び減点 

 ①得点表 

            着順 
レース種別 

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 
選手責任外 
欠場、失格 

予選・住之江ファイブ・トワイライト８ 
一 般 戦 ・ 予 選 特 別 B 戦 

１０ ８ ６ ４ ２ １ 
全て０点と
し、出場回
数に含む。 

予 選 特 別 Ａ 戦 
一 般 特 別 戦 

１１ ９ ７ ５ ４ ３ 

ダ イ ス ポ ド リ ー ム １２ １０ ９ ７ ６ ５ 

 ②減点表 

選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く） 
選手責任失格 

待機行動実施細則違反 
失速（２回目以降） 

不良航法 

－５ －７ －１０ 

(３)順位の決定方法 

 ①出走回数４回以上の選手を対象とする。 

 ②(２)の得点表、減点表に基づく合計点を出走回数で除した得点率（小数点以下第３ 

  位を四捨五入）順に順位を決定する。 

 ③得点率が同一の場合は、上位着位の多い選手（最下位着位が多い場合を含む。）を 

  上位とする。 

 ④着位数が同一の場合は、最高タイム（２周レースを除く。）の早い選手を上位とす 

  る。 

 ⑤最高タイムが同一の場合は、2025年後期適用勝率上位順により決定する。 

 

(４)賞典レース 

 ①賞典レースの種類 

  (ア)ダイスポドリーム 

  (イ)準優勝戦 

  (ウ)優勝戦 

  (エ)選抜戦 

  (オ)住之江選抜 

 ②賞典レースの出走資格の喪失 

    下記(ア)～(ス)に該当する選手は翌日からの賞典レース出走資格を喪失する。 

  (ア)「競技規程第２３条に関する運用要領」に規定する優先艇保護違反、指導事項 

    違反をした選手 

  (イ)選手責任によるスタート事故をした選手 

  (ウ)妨害失格をした選手 

  (エ)不良航法を２回した選手 

  (オ)待機行動実施細則違反を２回した選手 

  (カ)準優勝戦で選手責任による欠場、失格をした選手 

  (キ)準優勝戦で不良航法をした選手 

  (ク)準優勝戦で待機行動実施細則違反をした選手 

  (ケ)内規第７条の「制裁」の適用を受けた選手 

  (コ)出走調整を希望した選手 

  (サ)開催第２日以降に出場する補充選手（途中追加あっせん選手） 

  (シ)その他公正かつ安全を著しく妨げる行為をした選手 

  (ス)その他賞典除外となる違反をした選手 

 

(５)賞典レースの選出と枠順 

 ①ダイスポドリーム 

  ダイスポドリームの出場選手は、全国成績、人気及び売上等を勘案のうえ決定する。 

 ②準優勝戦 

  (ア)組み合わせは、予選の順位に従い、次の編成表に基づき行う。 

枠番 
組 

１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠 

準優勝戦 Ａ組 ３位 ４位 ９位 １０位 １５位 １６位 

準優勝戦 Ｂ組 ２位 ５位 ８位 １１位 １４位 １７位 

準優勝戦 Ｃ組 １位 ６位 ７位 １２位 １３位 １８位 

  (イ)各組のレース番号は、番組編成委員が決定する。 

 ③優勝戦、選抜戦 

  (ア)優勝戦は各準優勝戦１・２着選手、選抜戦は同３・４・５・６着選手とする。 

  (イ)組み合わせは次の編成表による。各着位グループの枠番は、予選順位の上位選 

    手から順次組み合わせる。 
枠番 

レース種別 
１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠 

優 勝 戦 
１着グループ ２着グループ 

順位１位 順位２位 順位３位 順位１位 順位２位 順位３位 

選 抜 戦  Ａ 組 
３着グループ ４着グループ  ５着グループ  ６着グループ 

順位２位 順位３位 順位３位 順位１位 順位１位 順位２位 

選 抜 戦  Ｂ 組 
３着グループ  ４着グループ ５着グループ ６着グループ  
順位１位 順位１位 順位２位 順位２位 順位３位 順位３位 

 

 

 

 

競技
種目

着
順

連
番 選 手 名

ボ
ー
ト

モ
ー

タ
ー

進
入 スタート

タイミング
タイム
分　秒

決め手 本 番 ス タ ー ト競技
種目

着
順

連
番 選 手 名

ボ
ー
ト

モ
ー

タ
ー

進
入 スタート

タイミング
タイム
分　秒

決め手 本 番 ス タ ー ト

人気

人気

人気

人気

3

4

8

5

人気

人気

人気

3

8

2

                              

⑥ 280円
① 120円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

⑥
①

③
④

②
⑤

曇

1.52.8

２

１

３

６

４

５

07

13

07

18

25

19

1.50.1

1.51.4

ま く り

1.53.5

1.54.8

1.57.0

⑥①
①⇔⑥
⑥①②
①②⑥

⑥

①＝⑥ 270円
②＝⑥ 510円
①＝② 270円

藤　山　翔　大
仲　谷　颯　仁
福　来　　　剛
下　條　雄太郎
丸　岡　正　典
黒　井　達　矢

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

68

73

71

95

83

55

13

87

34

78

60

83

1,150円
810円

3,370円
1,010円
550円

拡連複

複　勝

一般戦

無風 M 

60,587,400円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

8

7

20

12

人気

人気

人気

9

5

11

                              

③ 160円
④ 190円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

③
④

①
⑤

⑥
②

曇

1.53.0

３

４

６

２

１

５

19

13

14

23

17

27

1.50.8

1.51.8

まくり差し

1.54.7

1.55.7

1.57.6

③④
③⇔④
③④⑥
③④⑥

③

③＝④ 520円
③＝⑥ 330円
④＝⑥ 640円

大　峯　　　豊
片　岡　雅　裕
小　池　修　平
須　藤　博　倫
平　本　真　之
井　上　忠　政

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

27

25

81

39

19

53

38

29

14

35

30

88

2,520円
1,670円
5,190円
2,630円
370円

拡連複

複　勝

一般戦

南東 2M 

69,585,600円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

3

2

5

2

人気

人気

人気

2

1

8

                              

① 120円
② 540円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

①
②

⑤
④

③
⑥

曇

1.53.0

１

２

３

６

５

４

10

13

10

10

12

09

1.50.1

1.51.6

逃 げ

1.53.3

1.55.6

1.59.4

①②
①⇔②
①②③
①②③

①

①＝② 150円
①＝③ 130円
②＝③ 470円

稲　田　浩　二
山　口　達　也
石　本　裕　武
湯　川　浩　司
白　神　　　優
渡　辺　浩　司

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

64

62

28

30

51

33

67

51

25

90

59

74

700円
470円

1,670円
430円
120円

拡連複

複　勝

一般戦

南 3M 

73,408,500円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

3

3

11

5

人気

人気

人気

3

1

9

                              

① 100円
⑤ 120円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

①
⑤

②
⑥

④
③

曇

1.53.3

１

５

３

４

２

６

13

09

17

11

12

11

1.51.2

1.52.1

逃 げ

1.53.7

1.55.9

1.58.3

①⑤
①⇔⑤
①⑤④
①④⑤

①

①＝⑤ 210円
①＝④ 140円
④＝⑤ 470円

上　條　暢　嵩
田　中　信一郎
山　田　康　二
榎　　　幸　司
山　田　哲　也
前　田　　　滉

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

65

50

52

86

15

58

70

54

58

65

31

18

760円
540円

2,620円
840円
110円

拡連複

複　勝

一般戦

南 5M 

77,200,700円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

5

6

23

7

人気

人気

人気

7

3

12

                              

① 100円
⑤ 470円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

①
⑤

⑥
③

④
②

曇

1.52.5

１

５

４

２

６

３

10

11

09

20

14

10

1.49.7

1.51.9

逃 げ

1.54.1

1.55.4

1.57.4

①⑤
①⇔⑤
①⑤④
①④⑤

①

①＝⑤ 600円
①＝④ 310円
④＝⑤ 1,350円

椎　名　　　豊
篠　崎　仁　志
関　　　浩　哉
重　成　一　人
坪　井　康　晴
新　田　雄　史

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

34

60

24

56

20

36

57

26

11

52

28

17

1,910円
2,260円
8,140円
1,460円
120円

拡連複

複　勝

一般戦

南 3M 

105,825,500円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

3

3

9

6

人気

人気

人気

4

6

11

                              

① 120円
③ 330円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

①
③

②
⑤

⑥
④

曇

1.53.4

１

３

６

４

２

５

14

19

17

29

18

18

1.49.7

1.51.5

逃 げ

1.54.9

1.54.9

1.57.6

①③
①⇔③
①③⑥
①③⑥

①

①＝③ 280円
①＝⑥ 350円
③＝⑥ 760円

中　田　竜　太
下　條　雄太郎
丸　野　一　樹
秦　　　英　悟
岩　瀬　裕　亮
須　藤　博　倫

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

35

70

78

73

18

25

39

78

50

22

62

35

640円
630円

2,860円
1,380円
130円

拡連複

複　勝

一般戦

南 2M 

138,765,500円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

3

3

11

6

人気

人気

人気

4

3

10

                              

① 130円
④ 250円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

①
④

②
③

⑤
⑥

曇

1.54.4

１

４

５

６

２

３

14

12

17

24

20

19

1.51.7

1.52.4

逃 げ

1.55.1

1.56.4

1.58.2

①④
①⇔④
①④⑤
①④⑤

①

①＝④ 250円
①＝⑤ 190円
④＝⑤ 620円

篠　崎　元　志
定　松　勇　樹
大　峯　　　豊
丸　岡　正　典
山　口　　　剛
山　崎　　　郡

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

81

83

31

92

88

75

61

12

38

60

37

21

570円
590円

2,790円
1,350円
110円

拡連複

複　勝

一般戦

南 4M 

142,422,100円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

9

4

46

6

人気

人気

人気

4

5

2

                              

⑤ 450円
① 140円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

⑤
①

②
④

③
⑥

曇

1.54.1

５

１

３

６

２

４

23

20

25

24

16

26

1.51.2

1.53.4

まくり差し

1.55.5

1.56.4

1.56.7

⑤①
①⇔⑤
⑤①③
①③⑤

⑤

①＝⑤ 250円
③＝⑤ 320円
①＝③ 190円

石　野　貴　之
湯　川　浩　司
山　口　達　也
平　本　真　之
片　岡　雅　裕
塩　田　北　斗

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

30

19

54

62

39

14

27

90

51

30

29

16

2,480円
610円

13,890円
820円
980円

拡連複

複　勝

一般戦

南 4M 

157,810,700円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

4

4

8

1

人気

人気

人気

4

1

5

                              

① 110円
⑥ 120円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

①
⑥

③
⑤

④
②

曇

1.53.5

１

５

４

２

３

６

05

10

13

10

08

15

1.49.4

1.52.7

逃 げ

1.54.8

1.55.2

1.56.0

①⑥
①⇔⑥
①⑥④
①④⑥

①

①＝⑥ 200円
①＝④ 170円
④＝⑥ 340円

深　谷　知　博
石　本　裕　武
大　上　卓　人
井　上　忠　政
福　来　　　剛
重　成　一　人

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

90

53

13

64

68

60

69

25

24

88

34

52

640円
530円

1,780円
540円
130円

拡連複

複　勝

一般戦

南 3M 

167,358,800円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

6

1

18

2

人気

人気

人気

1

8

4

                              

③ 170円
① 120円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

③
①

⑥
④

⑤
②

曇

1.53.3

３

１

５

２

６

４

11

14

13

11

15

12

1.50.6

1.51.8

まくり差し

1.53.8

1.55.3

1.56.5

③①
①⇔③
③①⑤
①③⑤

③

①＝③ 160円
③＝⑤ 460円
①＝⑤ 230円

椎　名　　　豊
前　田　　　滉
中　田　竜　太
白　神　　　優
仲　谷　颯　仁
山　田　哲　也

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

78

51

24

58

95

15

57

18

39

59

87

31

2,010円
230円

5,530円
600円
750円

拡連複

複　勝

特別選抜戦

南東 3M 

191,307,500円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

7

5

20

8

人気

人気

人気

6

3

14

                              

① 120円
⑥ 670円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

①
⑥

⑤
②

④
③

曇

1.52.7

１

６

４

３

５

２

12

07

10

08

08

07

1.50.6

1.51.6

逃 げ

1.54.5

1.56.8

2.05.0

①⑥
①⇔⑥
①⑥④
①④⑥

①

①＝⑥ 450円
①＝④ 230円
④＝⑥ 1,080円

丸　野　一　樹
稲　田　浩　二
上　條　暢　嵩
渡　辺　浩　司
篠　崎　元　志
新　田　雄　史

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

52

33

35

28

31

36

50

67

70

74

61

17

2,570円
2,300円
7,870円
1,620円
100円

拡連複

複　勝

特別選抜戦

南 3M 

225,210,400円発売合計 0円返還合計

人気

人気

人気

人気

2

2

13

8

人気

人気

人気

2

6

10

                              

① 100円
⑤ 140円

１８００ｍ

１

２

３

４

５

６

①
⑤

③
④

⑥
②

曇

1.53.0

１

５

６

２

３

４

13

13

10

23

18

12

1.50.2

1.51.4

逃 げ

1.53.7

1.54.8

1.55.9

①⑤
①⇔⑤
①⑤⑥
①⑤⑥

①

①＝⑤ 210円
①＝⑥ 400円
⑤＝⑥ 570円

馬　場　貴　也
峰　　　竜　太
松　井　　　繁
瓜　生　正　義
太　田　和　美
吉　田　裕　平

２連単

２連複

３連単

３連複

単　勝

80

91

61

12

87

93

36

33

32

86

77

66

540円
400円

3,060円
1,470円
120円

拡連複

複　勝

優勝戦

南 3M 

866,863,600円発売合計 0円返還合計

実　施　要　綱　（抜粋）

【第６日成績表】
売上金額 2,276,346,300円

売上累計 10,992,973,800円

返還金額 0円

122,321,600円返還累計

人　利用者数 255,177

 【 特  別  払  戻 】  
各投票法において、的中者がいない場合、その投票法の払戻は特別払戻となり ま す 。

【投票券が返還される場合】 
●競走を中止した時 ●競走が成立しない時 ●勝舟がない時 ●正発走時後 1 秒間を経過してもなお出発線をすぎな

い艇(出遅れをした艇) ●フライングをした艇 ●スタート時においてモーターボートが第 2 ターンマークを左舷に

見てスタートラインに向わなかった時 ●レースの待機行動中において、事故艇が発生し、ピットアウトからやり直

すことになった当該事故艇 ●待機水面における航走中においてモーターボートが転覆若しくは沈没し、又はモータ

ーが火災を起こし若しくは選手が落水した時 ●スタート時においてモーターボートが転覆・沈没・火災・落水・停

止した時 ●スタート時においてモーターボートの不調又は、浮遊物により著しく速度が低下した時 ●投票券発売開

始後選手又はモーターボートの故障のため欠場となった時 

◎競走法の規定により 20歳未満の方は投票券の購入を禁止されています。 

◎投票券発売窓口で一旦お買い上げになりました投票券は買戻し交換は出来ません。 

◎投票券に記載された文字が不明である投票券又は破損した投票券に対しては規則により払い戻しが出来ません。

◎ノミ行為とその相手になった方は、法律により罰せられます。投票券は正規の窓口でお買い求めください。 

◎投票券は如何なる場合でも確定があるまで大切にお持ちください。 

主催／大阪府都市ボートレース企業団

令和7年9月13日(土) 第6回 第11日

人総利用者数 1,220,997

出場選手一覧表

ドリーム戦出場選手表示…Ｄ　　住之江初出場選手表示…初　　欠場選手表示…欠　　追加選手表示…追

スター候補選手表示　☆・・・トップルーキー　★・・・フレッシュルーキー

主催：箕面市　令和７年度第６回第１日～５日 令和７年９月１７日～９月２１日(５日間)

登番 選 手 名 級 勝 率 前走地 前 走 地 成 績支　部 出身地

日本モーターボート選手会会長杯争奪
２０２５ダイスポジャンピーカップ

D 3024 西　島　義　則　広　島 島　根 A1 6.83 　津　 ④①①①①①①

3289 高　橋　淳　美 大　阪 岡　山 B2 3.81 住之江 ③⑤④④③⑥④⑥

3339 泉　　　具　巳　兵　庫 大　阪 B1 4.23 児　島 ⑥④⑥⑥①⑥⑤③②

3362 間　嶋　仁　志　三　重 大　阪 A2 6.16 丸　亀 ④②②③④②①③

3442 宮　武　英　司　香　川 香　川 B1 5.25 児　島 ⑥②④④③④④②⑤

3527 中　嶋　誠一郎　長　崎 長　崎 B1 5.44 児　島 ⑤⑤④⑤④③②②③

3546 中　里　昌　志　埼　玉 埼　玉 B1 4.55 大　村 ④②⑤④④②⑥⑥⑥④

3611 岩　崎　芳　美　徳　島 熊　本 A2 6.20 江戸川 ①⑤③①③①③①④④

3615 横　田　　　茂　広　島 広　島 B1 4.54 児　島 ④④⑥①④②⑥⑤⑤

3701 大　西　隆　洋　香　川 愛　媛 B1 3.78 児　島 ③②⑤④①⑤⑥⑥④

D 3719 辻　　　栄　蔵　広　島 広　島 A1 7.44 平和島 ②②①③④③

3769 佐　竹　恒　彦　滋　賀 滋　賀 A2 5.50 福　岡 ①④⑤③⑥④④①②①

3793 高　橋　真　吾　埼　玉 東　京 B1 4.58 鳴　門 ④③⑥⑥⑤③

3853 岩　崎　正　哉　福　岡 福　岡 A2 5.80 琵琶湖 ③④④③⑥④②④

3880 浅　見　宗　孝　埼　玉 埼　玉 B1 4.68 常　滑 ②②⑥⑥④②⑥⑤⑤④

3910 松　下　知　幸　香　川 香　川 B1 4.46 芦　屋 ④②④⑥⑤④⑤⑤①

3944 山　口　裕　二　長　崎 佐　賀 A1 6.27 徳　山 ④①④④②③②④

D 3946 赤　岩　善　生　愛　知 愛　知 A1 7.01 多摩川 ②⑥②②②④③②

D 3997 北　村　征　嗣　大　阪 大　阪 A1 6.53 　津　 ②①④③②②③⑤①

4003 表　　　憲　一　福　井 石　川 B1 5.19 浜名湖 ④④④②④③④⑤

4035 杉　江　浩　明　愛　知 愛　知 B1 3.50 浜名湖 ⑥⑤④⑥③⑥④⑤

4146 柳　橋　宏　紀　滋　賀 京　都 B1 5.16 琵琶湖 ⑤⑤⑥④⑤⑥⑤⑥①

4180 上　野　秀　和　福　岡 福　岡 B1 4.61 大　村 ②⑤⑥①③⑤⑤②⑤③⑥

4243 西　村　　　歩　大　阪 大　阪 A2 5.47 児　島 ⑤②①③①③③③②②

4329 小　松　卓　司　福　岡 福　岡 B1 4.75 琵琶湖 ⑥⑤⑥①②④④⑤

4376 藤　田　靖　弘　静　岡 静　岡 A2 5.86 琵琶湖 ①②④④⑥①①①⑤

4387 平　山　智　加　香　川 香　川 A1 6.91 児　島 ①①③②③①⑥

4389 伊　藤　喜　智　大　阪 大　阪 B1 5.15 琵琶湖 ⑤⑥⑥

4393 田　中　孝　明　福　岡 福　岡 B1 4.14 常　滑 ③①④④③⑥⑥⑤④③

4430 永　田　秀　二　東　京 東　京 A2 5.91 琵琶湖 ⑤⑤①⑤④①①③

4443 津　田　裕　絵　山　口 山　口 B1 5.03 下　関 ④①③②①③

D 4468 大　池　佑　来　東　京 神奈川 A1 6.61 平和島 ④⑤②①⑤④③④⑥

4473 藤　堂　里　香　福　井 福　井 A2 5.81 江戸川 ①②⑥③②④③②③①

4661 中　島　昂　章　佐　賀 佐　賀 B1 4.76 丸　亀 ③⑤⑤④⑥③⑥

4697 國　弘　翔　平　福　岡 福　岡 B1 4.25 浜名湖 ③⑥③⑥①④⑤③

4727 安　部　慎　一　福　岡 福　岡 B1 4.38 福　岡 ①⑥②①⑤⑤①⑥

4779 伊　倉　　　光　東　京 神奈川 B1 4.64 多摩川 ⑥⑤③⑤③⑤④④④

4809 外　崎　　　悟　埼　玉 埼　玉 A2 6.03 戸　田 ②⑤②④⑤⑥⑤

4824 松　井　洪　弥　三　重 三　重 A2 6.04 桐　生 ①③①⑤③⑥⑥①

D 4832 権　藤　俊　光　大　阪 大　阪 A2 7.05 丸　亀 ①①③⑥⑤④①②⑤

4873 蒲　原　健　太　佐　賀 佐　賀 A2 5.59 下　関 ③⑥④②⑤④③

4925 森　　　悠　稀　兵　庫 兵　庫 A2 5.76 　津　 ①③⑥⑥①⑤④③④③

4988 牟　田　奨　太　静　岡 長　崎 B1 4.13 浜名湖 ⑥⑥①⑤⑥⑥④⑥

5057 上　田　紗　奈　大　阪 大　阪 B1 5.40 桐　生 ⑥⑤⑤②③④⑥①④

★初 5210 藤　井　公　人　福　岡 福　岡 B1 4.99 　津　 ②②①③⑥③⑤③⑥⑤

初 5240 高　橋　龍　治　福　岡 福　岡 B1 3.88 福　岡 ⑤①③⑤④⑤③⑤②

初 5310 土　屋　　　蘭　岡　山 岡　山 B1 2.04 戸　田 ⑥③④③②③⑤⑤③

富田林市制７５周年
記念競走

次 回 開 催

主催：大阪府都市ボートレース企業団
令和7年9月25日～9月28日（4日間）

スター候補選手表示　☆・・・トップルーキー　
　　　　　　　　　　★・・・フレッシュルーキー
　　　　　　　　　　

ドリーム戦出場選手表示…Ｄ　住之江初出場選手表示…初

登番 選手名 支部 級

3306 武　田　正　紀　 埼玉 B1

3463 乙　津　康　志　 東京 B1

3538 菊　池　峰　晴　 群馬 B1

D 3554 仲　口　博　崇　 愛知 A1

3629 浅　見　昌　克　 埼玉 A2

3653 品　川　賢　次　 群馬 B1

3681 山　谷　　　央　 東京 B1

3685 荒　井　輝　年　 岡山 B1

4027 松　江　秀　徳　 佐賀 A2

4052 興　津　　　藍　 徳島 A1

4063 市　橋　卓　士　 徳島 A1

4161 黒　柳　浩　孝　 愛知 A2

4182 吉　田　和　仁　 滋賀 B1

4211 村　田　　　敦　 東京 B1

4257 古　川　　　健　 広島 B1

4299 中　島　浩　哉　 長崎 B1

D 4305 金　子　拓　矢　 群馬 A1

4365 盛　本　真　輔　 兵庫 B1

4388 是　澤　孝　宏　 滋賀 A2

D 4494 河　合　佑　樹　 静岡 A1

D 4497 桑　原　　　悠　 長崎 A1

4584 村　岡　賢　人　 岡山 A1

4600 井　内　将太郎　 広島 A2

4638 小　林　遼　太　 福岡 B1

4675 井　手　良　太　 大阪 B1

4794 和　田　拓　也　 兵庫 A1

D 4826 井　上　一　輝　 大阪 A1

5026 安河内　　　健　 佐賀 A1

D 5028 原　田　才一郎　 福岡 A1

5038 金　田　智　博　 福井 A2

5048 眞　鳥　康　太　 長崎 B1

5049 松　井　友　汰　 大阪 A2

5067 山　田　真　聖　 山口 B1

5093 浦　野　　　海　 福岡 A2

5096 上　原　　　崚　 東京 A2

初 5110 杉　山　喜　一　 静岡 A2

5114 小　林　孝　彰　 福井 A2

★ 5139 大　場　恒　季　 愛知 B1

5143 常　盤　海　心　 徳島 B1

5158 宮　脇　遼　太　 福岡 A2

★ 5238 笹　木　香　吾　 山口 B1

5355 萩　原　丈太朗　 福井 B2

初 5366 塩　嶋　泰　空　 福井 B2

5379 廣　部　大　明　 滋賀 B2

初 5403 藤　山　湧　太　 徳島 B2

 

選 手 賞 金 表
種 別 １ 着 ２ 着 ３ 着 ４ 着 ５ 着 ６ 着

優 勝 戦

選　抜　戦

住之江選抜

準 優 勝 戦

ダイスポドリーム

予選特別Ｂ戦

1,050,000円 768,000円 608,000円 474,000円 441,000円 418,000円

301,000円 220,000円 169,000円 129,000円 106,000円 84,000円

148,000円 110,000円 77,000円 54,000円 41,000円 31,000円

148,000円 110,000円 77,000円 54,000円 41,000円 31,000円

148,000円 110,000円 77,000円 54,000円 41,000円 31,000円

148,000円 110,000円 77,000円 0円 0円 0円

127,000円 94,000円 69,000円 0円 0円 0円

113,000円 81,000円 56,000円 0円 0円 0円

予 選 特 別 Ａ 戦

一 般 特 別 戦

予 選 ・ 一 般 戦
住 之 江 フ ァ イ ブ
ト ワ イ ラ イ ト 8

賞 典 一 覧 表

箕 面 市 長 賞 

箕 面 市 議 会 議 長 賞 

公益社団法人日本モーターボート選手会会長賞  

東京スポーツ新聞社営業局関西支社賞  

公益社団法人日本モーターボート選手会会長賞  

箕面市競走開催執行委員長賞 

箕面市競走開催執行委員長賞 
 

優　勝　者

（優勝者を除く５名）

優勝戦進出者

（１着者）

選　抜　戦

（１着者）

ダイスポドリーム


